

Warszawa, 27 czerwca 2018 r.

CIRF.BZ.272.20.2018.GKYR.5

PN/10/18/GKYR

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup pierwszego wyposażenia w zakresie dostawy komputerów przenośnych, monitorów i urządzeń wielofunkcyjnych”

Centrum Informatyki Resortu Finansów, zwane dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1. W plikach pn.:

- „Załącznik C1 do SIWZ - wzór umowy Część I”
- „Załącznik C1 do SIWZ - wzór umowy Część II”
- „Załącznik C1 do SIWZ - wzór umowy Część III”

powinien zawierać zgodnie z zapisami Załącznik nr 1 : Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, natomiast plik zamieszczony w ogłoszeniu pod w/w nazwami nie zawiera takiego załącznika do wzoru umowy? Czy zatem Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia został zamieszczony w innych plikach?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia odnośnie wszystkich Części zamówienia zawarty jest w Tabeli nr 2. Parametry Techniczne, kolumny „Nazwa Komponentu” oraz „Wymagane parametry techniczne” w Załączniku nr 1 do Formularza oferty stanowiącego odpowiednio Załącznik A1 lub A2 lub A3 do SIWZ.

Sporządziła: Agnieszka Markiewicz

CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA
FAX. +48 22 694 33 80



**Fundusze
Europejskie**
Polska Cyfrowa



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



W celu uniknięcia wątpliwości Zamawiający dokonuje w tym zakresie modyfikacji Załączników C do SIWZ odnośnie wszystkich Części zamówienia polegającej na dodaniu ww. Tabeli w Załączniku nr 1 do Umów.

Pytanie nr 2. Ze względu na zmiany w SIWZ, opublikowano wersję SIWZ pn. „SIWZ ujednolicona 25.06.2018”, jednakże zawartość tego pliku to dwie strony, czy zatem Zamawiający może uzupełnić zawartość tego pliku?

W oczekiwaniu na odpowiedź na w/w pytania, proszę o przesunięcie terminu złożenia ofert w w/w postępowaniu.

Odpowiedź: Ponieważ omyłkowo na stronie nie dodano całości ujednoliconej SIWZ Zamawiający zamieści ujednoliconą wersję SIWZ ponownie.

Ponieważ zmiany poczynione zarówno w SIWZ, jak i Załącznikach C do SIWZ są jedynie zmianami porządkującymi Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego.

DYREKTOR

Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Jarosław Abramczyk
/podpis na oryginale/

Sporządziła: Agnieszka Markiewicz

CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW
UL. ŚWĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA
FAX. +48 22 694 33 80



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

